
* KUJMXOQ6LEVK* 
KUJMXOQ6LEVK 

 
 

 

Výzva k podání nabídky na VZMR „Obnova S-centra Hodonín, p.o. – správce 
stavby III“ 

Vážení, 

dne 02. 07. 2024 byla mezi Jihomoravským krajem na straně příkazce a společností IM Centrum, s.r.o., 
se sídlem Nové sady 987/2, 602 00 Brno, IČO: 277 01 859 na straně příkazníka (dále jen „Příkazník“) 
uzavřena Příkazní smlouva o výkonu činnosti správce stavby při realizaci stavby „Obnova S-centra 
Hodonín, p.o.“ (dále jen „Smlouva“), která nabyla účinnosti uveřejněním v registru smluv, a to dne 
03. 07. 2024. 

V současné době Jihomoravský kraj s Příkazníkem Smlouvu ukončuje s tím, že i nadále musí zajistit 
činnost správce stavby při realizaci projektu „Obnova S-centra Hodonín, p.o.“ (dále jen „Projekt“). 

Vzhledem ke skutečnosti, že jste v rámci výběrového řízení na VZMR „Obnova S-centra Hodonín, p.o. 
– správce stavby II“ podali prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných 
zakázek Jihomoravského kraje nabídku, 

viz https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_35876.html, 

obracíme se vás s touto výzvou pro případ, že váš zájem o vykonávání činnosti správce stavby 
na Projektu stále trvá.  

Pro úplnost informací uvádíme, že zadávací podmínky (včetně obchodních podmínek) předmětné 
veřejné zakázky jsou totožné se zadávacími podmínkami VZMR „Obnova S-centra Hodonín, p.o. – 
správce stavby II“, a dostupné v elektronickém nástroji E-ZAK na adrese: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_35876.html. 

Pokud budete mít o veřejnou zakázku „Obnova S-centra Hodonín, p.o. – správce stavby III“ zájem, 
žádáme vás o předložení nabídky1, která bude relevantní předmětu veřejné zakázky. 

 

                                                           
1 Do nabídkové ceny se již nezahrnuje cena za zpracování plánu BOZP a zpracování a doručení Oznámení 
o zahájení prací, a dále předpokládaná zbývající lhůta pro realizaci Projektu je 15 měsíců. 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor investic 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

  

Váš dopis zn.:      
 
 
 
Prostřednictvím E-ZAK 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 158611/2024 
Sp. zn.: S - JMK 158575/2024 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Rumlová 
Telefon: 541 658 895 
Počet listů: 2 
Počet příloh: 2 
Datum: 13. 11. 2024 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_35876.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_35876.html


 
 

V návaznosti na výše uvedené zadavatel požaduje, aby nabídku tvořil vyplněný formulář nabídky 
a vyplněná kalkulace nabídkové ceny, která byla zadavatelem upravena dle poznámky pod čarou. Oba 
dokumenty jsou přílohou této výzvy. 

Lhůta pro podání nabídky končí dne 22. 11. 2024 
 

S pozdravem 

 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru 
 
 
 
Přílohy: dle textu 


		2024-11-13T13:56:53+0000
	Not specified




